400 
Grant to the priory in alms @ Ralf Hareng of apiece of his wood of Westbury, bounded by le 
Keupad, the woodof the monks, and the ditch that runs from Holebech stream to Pukerig cross 
in  the monks’ ditch at la Wetteleia. They may enclose, ditch, assart, or put it to any use they 

Carta domini Radulphi Harang 
Uniuersis sancte matris ecclesie filijs ad quos presens scriptum peruenerit 
Radulphus Harang salutem in domino. Nouerit vniuersitas uestra me 
caritatis intuitu et pro salute anime mee et pro animabus patris mei et 
matris mee et omnium antecessorum et successorum meorum dedisse et 
concessisse et hac presenti carta mea confirmasse deo et beate Marie de 
Luffelde et monachis ibidem deo seruientibus totum boscum cum terra et 
cum omnibus pertinencijs quod situm est inter uiam que vocatur le Keupad 
et boscum predictorum monachorum in latitudinem et inter trenchetam 
que extendit de riuulo de Holebech vsque ad crucem Pukerig ad sepem 
predictorum monachorum de la Wetteleia in longitudinem. Tenendum et 
habendum de me et heredibus meis sibi et successoribus suis in omnibus 
libertatibus in liberam et puram et perpetuam elemosinam libere et quiete 
ab omnibus seruicijs secularibus et demandis michi vel heredibus meis 
pertinentibus vel que a nobis ullo mod0 vel ullo iure exigi possint. Et ad 
sartandum et ad claudendum et ad fossandum et ad disponendum quomodo 
voluerint absque omni contradiccione et impediment0 mei vel heredum 
meorum. Ego vero dictus Radulphus Harang et heredes mei totum predic- 
tum boscum predictis monachis contra omnes gentes imperpetuum waran- 
tizabimus. In huius autem donacionis et concessionis et confirmacionis 
testimonium presenti scripto sigillum meum apponere dignum duxi. Hijs 
testibus Nicholao de Hauersham domino Roberto de Wayford domino 
Willelmo Baiuel Radulpho de Langeport Radulpho de sancto Germano 
Waltero le Marscal’ Roberto le venur Willelmo le frankelein Iordano 
ianitore et multis alijs. 
L.C. 131v.-132r. 
Date: Ralfde sancto Germano was instituted to the rectory ofRadclive in 1238 (Grosseteste, 
p.346). RalfHareng diedin 1247 (Cal. Close, 1247-51, p. 4). 

Wish. [I 238-4.71 
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401 
Grant to the priory in alms by James le Sauuage o f 2  acres ofhis  wood of Westbuy, measured 
b~ the king’sperch. The monks may enclose and assart them. [c. 1260--12671 

Carta Iacobi le Sauuage militis 
Sciant presentes et futuri quod ego Iacobus le Sauuage filius Galfridi le 
Sauuage dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui deo et beate 
Marie de Luffelde et monachis ibidem deo seruientibus pro salute anime 
mee et anime Amabille vxoris mee et omnium antecessorum et successorum 
meorum duas acras bosci mei de Westbury cum omnibus pertinencijs suis 
per perticam domini regis iuxta landam de Luffelde in longitudine et 
extendunt se a uia que vocatur le Choupaht usque ad boscum domini 
Simonis de sancto Lycio. Tenendas et habendas de me et heredibus meis 
sibi et successoribus suis in liberam et puram et perpetuam elemosinam 
adeo libere quiete et pure sicuti aliqua elemosina melius veI liberius poterit 
dari vel teneri ad asartandum claudendum et fossandum prout melius 
sibi viderint expedire absque impediment0 rnei vel heredum meorum. Ego 
vero dictus Iacobus le Sauuage et heredes mei dictas duas acras cum omni- 
bus pertinencijs suis sicut predictum est dictis monachis ac eorum succes- 
soribus contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et defendemus. 
Vt autem hec mea donacio concessio et carte mee confirmacio rata et 
stabilis imperpetuum perseueret huic presenti scripto sigillum meum ap- 
posui in testimonium. Hijs testibus domino Symone de sancto Licio 
domino Willelmo Bayuel domino Willelmo de Stratford Iohanne filio 
Mauricij Elya de Tingewik Willelmo de Brandeston’ Ricardo cleric0 
de Selueston’ 
L.C. 132r. 
Date: John son of Maurice, of Lamport, was dead in 1267 (Plea Rolls of the Jews, vol. I, 

Ricardo Grusset et alijs. 

P. 204). 

402 
Grant to the priory in alms by Ralf Hareng of2 acres ofhis wood of Westbury, which lie next 
to their wood, to be measured by the king’s perch. [c. I 22~-5] 

Carta domini Radulphi Harang 
Uniuersis sancte matris ecclesie filijs ad quos prescns scriptum peruenerit 
dominus Radulphus Harang salutem in domino. Nouerit vniuersitas 
vestra me caritatis intuitu dedisse et concessisse deo et beate Marie de 
Luffelde et monachis ibidem deo seruientibus pro salute anime mee et pro 
animabus patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum et 
successorum duas acras mensuratas per perticam domini regis in bosco meo 
de Westbury proximiores bosco dictorum monachorum quem habent de 
dono Radulphi Harang patris mei que extendent a sepe predictorum 
monachorum de Ia Wareleye usque ad trenchetam que extendit de la 
Fernotehale usque ad riuulum de Holebec per trenchetam. Tenendas et 
habendas in puram et liberam et perpetuam eIemosinam liberas et quietas 
ab omni seruicio seculari et consuetudine et exactione. Ego autem Radul- 
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phus Harang et heredes mei predictas duas acras bosci cum pertinencijs pre- 
dictis monachis contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum. Hijs 
testibus Radulpho de Langetot Willelmo Bayuel Willelmo de Morton’ 
militibus Ricardo decano de Thorneburgh Willelmo de Pichecot’ Ra- 
dulpho de Euershawe capellanis Roberto persona de Preston’ Ricardo 
de Leyua Iacobo de Westbury Ernaldo de Selueston’ Roberto de 
Billing et alijs. 
L.C. 13nr.-13zv. 
Date: For Arnold de Selveston and Robert de Billing see vol. I, pp. 268-70. 

403 
Grant to the priory in alms Ly Hugh son of Walter Bastard of 6d. yearly, charged upon his 
capital messuage in Westbuy .  If this payment shall not be made, he andhis heirs will  submit 
to the court of the archdeacon. [c. 1220-51 

Carta Hugonis Bastarde 
Sciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Walteri Bastard dedi et 
concessi et hac presenti carta confirmaui pro salute anime mee et patris mei 
et omnium antecessorum et successorum meorum deo et beate Marie de 
Luffelde et monachis ibidem deo seruientibus sex denarios annuos in 
liberam et puram et perpetuam elemosinam percipiendos ad festum om- 
nium sanctorum de capitali mesuagio meo de Westbury per manum tenen- 
tis dictum mesuagium. Tenendos et habendos libere et quiete de me et 
heredibus meis imperpetuum. Predictos uero vj denarios annuos absque 
aliqua contradiccione vel machinacione ad dictum terminurn dictis mona- 
chis persoluere affidaui vel eis inde satisfacere competenter. Si autem ego 
et heredes rnei infra octo dies predicti termini a solucione dictorum vj 
denariorum annuorum cessauimus uolo et concedo ut ab archidiacono loci 
vel eius officiali ad solucionem dictorum vj denariorum ego et heredes mei 
compellamur faciendam. Predictos uero sex denarios ego et heredes rnei 
predictis monachis sicut puram et liberam elemosinam imperpetuum 
warantizabimus. Hijs testibus Roberto persona de Saldeston’ Iordano 
capellano Willelmo de Burton’ Radulpho de Langeport Willelmo de 
Euershawe Iacobo Rogero de Stratford Roberto de Billing Radulpho 
filio eius 
L.C. 132v. 
Date as No. 402. 

Iohanne Crispo et alijs. 

404 
Lease Will iam de Horwode the prior and the convent to Ihomas Bates of Westbury and 
Richard his son, for their two lives, o f a  messuage and 8 acres of arable, at ayearly rent of 5s. 
of silver or gold. A heriot shall f a l l  due on the death of each of them. 2 0  May 1370 

De j cotagio cum octo acris terre in Westbury 
Die iouis in crastino sancti Dunstani episcopi anno regni regis Edwardi 
tercij a conquestu quadragesimo quarto ita conuenit inter fratrem Willel- 
mum priorem de Luffelde et eiusdem loci conuentum ex parte vna et 
Thomam Bates de Westbury et Ricardum filium eius ex altera videlicet 

i 
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quod predicti prior et conuentus tradiderunt concesserunt et ad firmam 
dimiserunt eisdem Thome et Ricardo ad terminum vite eorum et eorum 
alteri diucius viuenti vnum mesuagium et octo acras terre arabilis cum 
omnibus suis pertinencijs in Westbury iuxta Brackele quod quidem mesua- 
gium scituatum est inter mesuagium Willelmi Tayllor ex parte vna et 
mesuagium Iohannis Heywarde ex altera et quarum terrarum quatuor 
acre terre arabilis iacent super culturam de Brocforlonghul et vna acra 
iacet super culturam de Folewelhul et vna acra iacet iuxta Shaldestoneway 
Habendum et tenendum de predictis priore et conuentu et eorum succes- 
soribus predictum mesuagium et predictas octo acras terre cum omnibus 
suis pertinencijs prefatis Thoma et Ricardo 'ad terminum vite eorum et 
eorum alteri diucius viuenti Reddendo inde annuatim prefatis priori et 
conuentui et eorum successoribus quinque solidos argenti vel auri ad duos 
anni terminos videlicet ad festa sancti Michaelis et annunciacionis beate 
Marie equis porcionibus pro omnibus seruicijs et secularibus demandis 
except0 quod predicti Thomas et Ricardus post eorum decessum dabunt 
dictis priori et conuentui et eorum successoribus heriettum Et dicti 
Thomas et Ricardus toto tempore prenominato domum et claustras sumpti- 
bus eorum proprijs congrue sustentabunt Et si contingat dictum redditum 
quinque solidorum fore aretro in parte vel in toto ad aliquem terminum 
prenominatum bene liceat prefatis priori et conuentui et eorum successori- 
bus in predictis terris et tenementis distringere et districciones retinere 
quousque de arreragijs simul cum dampnis plenarie fuerint satisfactum 
Et si contingat quod vlla sufficiens districcionem inuenire nequiuerint per 
vnum mensem vel si vastum factum fuerit in sustentacione domus vel si 
dicta terre et tenementa seu aliqua parcella earundem dimissa fuerint sine 
licencia dictorum prioris et conuentus et eorum successorum in omnibus 
supradictis terris et tenementis reingredi et retinere imperpetuum vt Iibe- 
rum tenementum eorum absque calumpnia seu impediment0 ipsorum 
Thome et Ricardi Et predicti prior et conuentus et eorum successores 
predictum mesuagium et predictas octo acras terre cum omnibus suis 
pertinencijs prefatis Thome et Ricardo ad terminum vite eorum et eorum 
alteri diucius viuenti in forma supradicta contra omnes gentes warantiza- 
bunt et vbique defendent Ita quod post decessum dictorum Thome et 
Ricardi dicta terre et tenementa cum suis pertinencijs prefatis priori et 
conuentui et eorum successoribus integre reuertantur saluis executori ipso- 
rum Thome et Ricardi bona et catalla sua que tunc in quacumque parte 
earundem terrarum et tenementorum contigerint inueniri In cuius rei 
testimonium vni parti huius indenture penes prefatos Thomam et Ricardum 
residenti dicti prior et conuentus sigillum eorum commune apposuere 
Alteri vero parti dicti Thomas et Ricardus sigilla sua apposuerunt Hijs 
testibus Iohanne Seyntlytz Rogero Bastard Rogero White Iohanne 
White Willelmo Tayllor et alijs Dat' in domo capitulari de Luffelde die 
et anno supradictis. 
L.C. 13sv.-133r. 

M 
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404A 
Lease by William I de Bracklty the prior and the convent to Walter son of Simon the miller 
and Felicia his wife, for  their lives, of a messuage and 4 acres in Westbury that Robert Le 
Grips lately held, at ayearly rent of pr. and two capom, andsupplying one man at Michaelmas 
at their own cost for mowing hay. A heriot shall be due on the death of each tenant. [Before I 2631 

Indented at the top. Letters cut through. 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit frater 
Willelmus prior de Luffeld’ 7 eiusdem loci conuentus salutem in domino. 
Noueritis nos tradidisse 7 concessisse Waltero filio Simonis le mouner 7 
Felicie uxori eius illud mesuagium in uilla de Westbur’ quod Robertus le 
Crips quondam tenuit scilicet quod situm est inter domum [. . .] 7 molen- 
dinum. et quatuor acras terre cum pertinenciis , scilicet in campo orientali 
duas acras quarum vna iacet iuxta terram Gilberti de Fiswere . et dimidia 
acra iuxta terram Ricardi le Wite . et alia dimidia acra iuxta le Grenewey 
iuxta terram Iacobi. Et in campo occidentali dimidia acra atte Holewe- 
brech iuxta terram Iacobi , et dimidia acra iuxta terram Roberti de 
Fremingham . et dimidia acra iuxta terram Simonis le Rus , et dimidia acra 
iuxta terram dicti Simonis le Rus. Tenendum 7 habendum de nobis in tota 
vita eorum libere . quiete . bene .7  in pace. Reddendo inde annuatim nobis 
quatuor solidos 7 duos capones ,7 vnum hominem ad falcandum ad custum 
iIlorum , scilicet ad festum.sancti Michaelis duodecim denarios . et ad 
Natiuitatem domini duodecim denarios . et duos capones . et ad Pascha 
duodecim denarios . et ad natiuitatem sancti Iohannis baptiste duodecim 
denarios . et ad falcandum pratumvnum horninem. uel quatuor denarios . 
pro omni seruicio nobis spectante . salua secta curie nostre . et heriet post 
decessum utriusque . et aliis nobis de iure spectantibus. Predictum uero 
mesuagium 7 dictas acras terre cum pertinenciis dictis Waltero 7 Felicie 
uxori eius in tota vita illorum contra omnes gentes warantizabimus. Dictus 
uero Walterus nec Felicis uxor eius dictam domum 7 dictas acras terre cum 
pertinenciis nemini tradent . nec inuadiabunt . nec inpignorabunt . nec 
domum prosternent nec arbores succident sine consensu nostro . quia post 
mortem ipsorurn dictum mesuagium cum acris prenominatis 7 pertinenciis 
libere 7 quiete ad domum nostram reuertentur absque alicuius hominis 
reclamacione . salua uestura 7 catallis eorum sibi de iure spectantibus. Et si 
contingat dictos Walterus 7 Felicia per [. , .] in solucione redditus cessarei 
uel in aliquibus de premissis offendere? statim sine contradiccione dabunt 
luminari [ecclesie del Luffeld’ duos solidos. Vt ea que a nobis concessa sunt 
firma perseuerent huic presenti scripto sigillum nostrum [apposuimus. 
Hiis] testibus . Iordano de sancto Lycio . Iordano Bastard0 . Thome Rike- 
ward’ . Roberto Hardel . Ricardo cleric0 de Selueston’ . Henrico Amiun . 
[. . .] . 7 aliis. 

W. 2966 
8“ x 5 x .  
The words within the brackets are illegible: the restorations are conjectural. 

I 

Trimmed at  the bottom. 
Endorsements, all ofc. 1300: ( I )  The capitallettersofthe alphabet in their order. (I) West- 
bur’ (3) Contra Walterum filium Simonis le Rus. (4) Edw. (5) Diuersa transcripta ad 
terminurn vite. 
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404B 
Lease by William 11 de Bracklty the prior and the convent to Osbert of Westbury son of 
William en le Witheges, for his life, of the tenement that Walter o f  the mill once held, and 
after his death Felicia his wife, at a yearly rent o f  10s. and four hens. A heriot shall be due 
on the death ofeach tenant. [c. 12981 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit visuris uel 
audituris frater Willelmus prior de Luffeld 7 eiusdem loci conuentus salu- 
tem in domino . Noueritis nos tradidisse 7 concessisse Osberto de Westbur’ 
quondam filio Willelmi en le Witheges illud tenementum quod . Walterus 
de molendino quondam tenuit 7 Felicia vxor eius post decessum predicti 
Walteril quod situm est inter Thomam en le Witheges ex vna parte . 7 
Agnetem filiam Walteri bastardi ex altera 7 octo acras terre arabilis cum 
pertinenciis in campis de Westbur’ . scilicet in campo orientali quatuor 
acras terre . quaruml due acre terre iacent iuxta terram Rogeri Sewi .7 vna 
acra terre iacet inter terram Radulfi Koc ex vna parte 7 terram Willelmi 
filii Rogeri clerici ex altera .7 alia acra terre iacet inter viam que ducit apud 
Schaldeston’ 7 viam que ducit apud Bolingam inter terram Thome filii 
Alexandri le leche ex vna parte 7 terram Agnetis relicte Godwini le king. 
Et in campo occidentali vnam acram terre super Brocforlong’ iuxta ter- 
ram Thome filii Alexandri le leche , 7 vnam acram terre iuxta terram 
Thome le Fremigam . 7 vnam acram terre iacet inter terram Radulfi Koc 
ex vna parte . -J terram Thome le Fremigam ex altera .7 vnam acram terre 
iacet inter terram Roberti le Pape exvna parte 7 terram Willelmi filii Rogeri 
clerici ex altera. Habendum 7 tenendum predictum tenementum 7 predic- 
tas octo acras terre cum pertinenciis predicto Osberto de nobis in tota eius 
vita . libere . quiete . bene 3 in pace. Reddendo inde annuatim nobis 
decem solidos argenti . 7 quatuor gallinas , scilicet ad festum sancti Mi- 
chaelis . duos solidos 7 sex denarios . et ad Natale domini duos solidos 7 sex 
denarios . et ad Pascha duos solidos 7 sex denarios . et ad natiuitatem sancti 
Iohannis baptiste duos solidos 7 sex denarios . pro omni seruicio nobis 
spectante . salua secta curie nostre . et heriet’ post decessum eius. Predictum 
uero tenementum 7 predictas octo acras terre cum pertinenciis predicto 
Osberto in totavita eius contra omnes homines 7 feminas warantizabimus 7 
defendemus. Set post mortem ipsius dictum tenementum cum octo acris 
terre prenominatis cum pertinenciis , libere 7 quiete ad domum nostram 
reuertentur. Vt autem ea que a nobis concessa sunt firma perseuerent huic 
presenti scripto sigillum nostrum apposuimus. Hiis testibus . Radulfo de 
Seynliz , Iordano Bastard . Thoma Rikeward . Roberto Hardel . Radulfo 
Koc . Iohanne clerico . 7 aliis. 
W. 2968 
8” x-&”. 
Trunmed at the bottom. 
No endorsement.